

دنة ى داهتشيد ،بور؛ذ نمومء. تحهد هسدسوم ،تسا رتشي،ديدثد باز ذلاوفذا براميي. هدمتام لانز بلأتب ا ل؛متحا بدنة براكحيي ار بلصغ. باز ذاولغذا نسكاو،دندراد رارة،دون ىلمام موس. و ٦ود ههام.هلعء رءهك ى؛ هلداح ن؛ذز،4ة

آنغلوآنزای فصلی واکسن های مربوط به زنان حامله، هم از مادر و هم از کودی محافظت می کند

بخشی از ویروس های کشف شده آنغلوآنزا است بنابراین، نمی تواند موجب بیماری آنغلوآنزا شود. ترکیبات جیوه یا دیگر مواد نگهدارنده، به واکسن اضافه نشده اند. بی دوز از واکسن مورد ضرورت است و بیحکاری آن طی بی مرحله، انجام می گیرد.

عوارض جانبی

واکسن آنغلوآنزای فصلی، به ندرت موجب عوارض جانبی شدید می شود و امتیازات واکسیناسیون، بسیار بیشتر از خطرات آن است. عوارض جانبی رایج شامل احساس کسالت و تب اندی و همحنین بروز حساسیت در اطراف محل بیحکاری، می شوند. بروز واکنش های آلرژیک، پس از واکسیناسیون، بسیار کم است.

واکسن به طفل در بطن آسیب نمی زند.

حننن کشور از جمله ابتالات متحده امریکا، سالهاست که این واکسن را به زنان حامله توصیه می کنند. تجربه به دست آمده در این کشورها نشان می دهد که بیحکاری واکسن آنغلوآنزا در هنگام حاملگی، خطر سقط جنین، تولد نارس بیا آسیب به طفل در بطن را افزایش نمی دهد.

اگر شما دارای یکی از موارد زیر هستید، واکسن، نباید بیحکاری شود:

- عفونت حاد همراه با تب بالای 38 درجه ○ سابقه واکنش جدی به همین دوز از همین واکسن ○ واکنش آلرژیک جدی و عاجل به تخم مرغ ○ آلرژیک تشخیص داده شده، به یکی از محتویات واکسن

معلومات بیشتر

معلومات بیشتر در مورد آنغلوآنزا و واکسن ها، از طریق آدرس های no/vaksine.fhi.org و no/influenza.fhi.org قابل دسترس است.

افزایش خطر ابتلا به آنغلوآنزای شدید

آنغلوآنزا در بین زنان حامله و دیگر زنان، به بی اندازه رایج است. با این وجود، احتمال ابتلای زنان حامله به موارد شدید آنغلوآنزا و بیماری های بعد از آن، بیشتر است. هر چه مدت زمان بیشتری از حاملگی گذشته باشد، این خطر، بیشتر است. ابتلای مادر، به بی بیماری جدی، نیز می تواند طفل در بطن را، در معرض خطر جدی قرار دهد.

محافظت از مادر

واکسن آنغلوآنزا، محافظت مناسب و یکسانی را برای زنان حامله و دیگر کلان سالان سالم فراهم می کند. حننن ویروس و باکتری دیگر نیز، ممکن است علایمی شبیه آنغلوآنزا ایجاد کنند. این واکسن، در برابر این عوامل، از بدن محافظت نمی کند. **همحنین این واکسن، دس از تولد طفل، از او محافظت می کند**

نوزادان نسبت به اطفال بزرگتر و کلانسالان، در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به بیماری شدید و مری در نتیجه آنغلوآنزا هستند. اگر مادر در هنگام حاملگی واکسینه شود، نوزاد تا شش ماه پس از تولد، محافظت می شود.

توصیه هایی به زنان حامله

- به زنان حامله توصیه می شود، در سه ماهه دوم و سوم حاملگی، در مقابل آنغلوآنزا واکسینه شوند.
- به خانم های حامله در دوره سه ماهه اول توصیه میشود که خود را واکسین نمایند، اگر به گروپ دیگری خطر تعلق دارند.

این توصیه، در مورد آنغلوآنزای فصلی (خزان و زمستان) صدق می کند.

برای دریافت واکسن، با داکتر خود به تماس شوید.

درباره واکسن آنغلوآنزا

واکسن آنغلوآنزای فصلی که به زنان حامله پیشنهاد می شود، تنها حاوی